



*دکترسرع القلم

یکی از شرایطی که زمینه ساز توسعهٔ یک جامعه می‌شود، فرصتی است که به افراد داده می‌شود تا «خاص بودن» خود را پرورش داده، استعداد خود را کشف کرده و به ظهور برسانند. به میزانی که دخالت دولت در کلیت یک جامعه افزایش یابد، فرصت رشد فردی و خاص بودن کاهش می‌یابد. چهل سال پیش، حکومت چین تصمیم گرفت فرصت خاص بودن در فعالیت اقتصادی را به مردم اعطا کند و نتیجه آن افزایش درآمد سرانه از ۲۰۰ به ۱۰۰۰/۱۰۰ دلار شد.
اطلاق این **Benchmark** به کشورها به روشنی وضعیت آنها را مشخص می‌کند. بی‌دلیل نیست که حتی در مقایسه با ژاپن، آلمان و انگلستان، آمریکا نوآورترین جامعه در تاریخ بوده است. هر فردی وظیفه دارد مسیر و افق خود را مشخص کند. به دولت اتکا نکند.
انتقد آزادی عمل دارد تا تلاش کند و به هدف خود برسد. از فکر جدید داشتن، اشتباه کردن، شکست خوردن، فراز و نشیب ها را طی کردن هراسی نداشته باشد. کافی است به تاریخ صنعت هواپیما در اواخر قرن نوزده و اوایل قرن بیست توجه کرد. حدود ۲۰۰۰ نفر طی بیست سال تلاش، بالاخره هواپیما را به پرواز در آوردند. نه نولت دخالت کرد و نه گروهی مانع شد. بانک ها و افرادی که می‌خواستند خاص باشند صنعت هواپیمایی را به راه انداختند.

هرچند اروایی‌ها در علوم و Science، دانشمندان فراوانی از سال‌های ۱۷۰۰ به بعد داشته‌اند، ولی علوم فن‌آوری‌ها از علم به تولید، در آمریکا تحقق یافته و از اختراع برق تا چاپ سه بعدی طی چهار دوره صنعتی شدن در آمریکا بوده است. در آمریکا است که فرید زکریای هندی، ادوارد سعید فلسطینی، هنری کیسینجر آلمانی، دارا خسروشاهی متولد تهران و ایلان ماسک آفریقای جنوبی، فرصت تبلور استعداد و «خاص بودن» را پیدا کرده‌اند. هرچند کانادا، انگلستان و استرالیا تا حدی این ظرفیت را دارند ولی هیچ کشوری به اندازه آمریکا به فرد فرصت شکوفایی در علم، هنر، ورزش، تجارت، سیاست، تولید و آنچه توان ذهنی و باطنی اوست را نمی‌دهد. با مذهب، جنسیت، نژاد، فرهنگ، محل تولد، لهجه و روحیات فرد کاری ندارند، بلکه می‌پرسند: چه میدانی؟ چه هنری داری؟ کدام کار را به خوبی و نهایت دقت و کارآمدی می توانی انجام دهی؟



وزارت بهداشت فلسطین طی بیانیه‌ای اعلام کرد که شمار شهدای حمله رژیم اسرائیل به نوار غزه از پنج هزار نفر گذشته است.
وزارت بهداشت فلسطین طی بیانیه‌ای اعلام

فرق جهان سوم با دنیای غرب

اینکه با انسان اینگونه برخورد شود طبیعاً ناشی از تعاریف خاص در فلسفه و فرهنگ یک جامعه است که در ناخودآگاه نظام اجتماعی و اقتصادی آن نهادهی شده است. به عنوان مثال، روسیه طی ۹۰۰ سال سابقهٔ تاریخی، در هیچ مقطعی علی‌رغم وسعت و منابع طبیعی بی‌ظنیر، نتوانسته چنین فرهنگی را بسازد. در روسیه تزار، شوروی و فدراسیون روسیه، فرد معمولاً در حال انطباق فکر و عمل خود با دولت و حکومت زندگی کرده و خروجی آن ترس، امتناع و عقب ماندگی بوده است.

چین، اندونزی، سنگاپور و ویتنام، حداقل در فعالیت اقتصادی به فرد فرصت داده‌اند و جواب گرفته‌اند.

در سنگاپور، مسئولان یک دبیرستان با هم– اندیشی اولیای دانش آموزان، فرآیندی را طراحی می‌کنند تا در ۱۴–۱۵ سالگی، استعداد افراد را شناسایی کنند و او را در مسیر تبلور آن استعداد یاری ببخشند. اگر دانش‌آموز مهارت‌های هنری دارد، او را ملزم نمی‌کنند که حتماً باید مهندسی برق بخواند. اگر دانش‌آموز دیگری در یک ورزش خاص استعداد فوق‌العاده‌ای دارد، در فضای جامعه و خانواده، او را مجبور نمی‌کنند که باید در پزشکی مدرک بگیرد. این سیستم آموزشی باعث می‌شود هر فردی، فرصت شکوفایی استعداد خود را پیدا کند. نتیجه آن می‌شود که سنگاپور با ۵٫۵ میلیون جمعیت، منابع صفر و مساحتی معادل شهر تهران، تولید ناخالص داخلی فراتر از ایران داشته باشد.

این نویسنده از دوران دبیرستان خود آموخته که جذاب‌ترین و آموزنده‌ترین بخش یک کتاب‌فروشی، بخش زندگی‌نامه (Biography) است به طوری که شخصی در ۲۰۰–۳۰۰ صفحه، ده‌ها درس و رموز زندگی را به مخاطب منتقل می‌کند. طی چند دهه و مطالعه چند صد بیوگرافی از دانشمندان، مخترعین، هنرمندان، سیاستمداران و اقتصاددانان، یک نکته مشترک قابل تامل و عمومی در طیف متنوع این زندگی‌نامه ها قابل مشاهده است: افرادی که در زندگی موفق بوده‌اند، به این معنا که جواب گرفته‌اند، ابداعی کرده‌اند، خلاقیتی نشان داده‌اند، ساختاری بنا کرده‌اند، گره– ای باز کرده‌اند، میراثی به جای گذاشته‌اند، آجری روی آجر چیده‌اند، علاوه بر ویژگی‌های متعدد، یک ویژگی مشترک و منحصه به فرد داشته‌اند: در کار و فعالیت و زندگی خود «تمرکز» داشته– اند. بدون تمرکز نمی‌توان خاص بود و نمی– توان فرآیندی طی کرد تا اثری به جای گذاشت. تمرکز بودن، سیستم داشتن، پایدار بودن، استمرار داشتن، حوصله داشتن، خسته نشدن، صبور بودن، افق داشتن، فراز و نشیب‌ها را تحمل کردن و اعتماد به نفس داشتن، ضرورت رشد فرد، نهاد، بنگاه، جامعه و کشور است. ساختار اجتماعی و دولتی در تحقق این اصل بسیار تعیین کننده است.

در بسیاری از کشورهای جهان سوم، کانونی

بین الملل

وزارت امور خارجه کناره گیری کرد. این تفاوت بین سیاست مدار آلمانی و جهان سومی است: در جهان سوم، اکثر سیاستمداران به سیاست علاقه دارند چون می‌خواهند خوب زندگی کنند. اما در آلمان، سیاستمداری یعنی حل مشکلات و باز کردن گره‌ها.

لسون ماندلا علی رغم اصرار نخبگان سیاسی و عامهٔ مردم، از شرکت در دورهٔ دوم ریاست

جمهوری امتناع کرد و گفت: یک دوره پنج ساله برای انتقال به جمهوریت کافی است. می‌خواهم کار عام المنفعه انجام دهم؛ دیگران بیایند مدیریت کنند. شناخت اولویت‌ها و حفظ تمرکز، یک هنر خارق‌العاده انسانی است. هم اکنون ماندلا شخصیتی ماندارک در سطح جهانی است. او متوجه شد که «خاص بودن» او در بیرون ماندن از قدرت است. از این رو، چقدر یک فرد، یک بنگاه

اقتصادی، یک نهاد مدنی و یک حکومت باید فکر کند، مشورت کند، بحث کند، طوفان مغزی (Brainstorming) به پا کند، گورگل کند، جدل کند، مناظره کند، کتاب بخواند و خط خطی کند تا به فرمول و معماری «خاص بودن» و «تمرکز» خود برسد و با شنسج و Navigation مرتب شرایط محیطی، آن تمرکز را حفظ کند. پخش بودن ذهن، آفت و مانع بزرگی برای رشد است زیرا از تمرکز انرژی جلوگیری می‌کند. پخش بودن فعالیت‌های یک دولت نیز به موفقیت آن نمی‌انجامد.

چگونه می‌توان از پخش بودن ذهن افراد و یک نظام اجتماعی جلوگیری کرد؟ تجربهٔ بشری می‌گوید به میزانی که استخدام کنندهٔ اصلی در یک کشور نزد بخش خصوصی باشد به همان میزان افراد و سیستم اجتماعی می‌آموزند تا میان منابع و اهداف، توازن برقرار کنند. بخش خصوصی است که سیستم می‌فهمد، متوجه زمان است، منابع را بهینه سازی می‌کند، هدفی خارج از واقعیت تعیین نمی‌کند، می‌گوید اشتباه کردم، اول به همسایه صادر می‌کند بعد به بولیوی، هزینه حساس است، کار از همت صبح شروع می‌شود، پرسنل با بربری سر کار نمی‌روند بلکه صبحانه را منزل می‌خورند، باید به سهام داران پاسخگو باشد، مدیری کاردان نباشد باید استعفا دهد، با احساسات تصمیم نمی‌گیرد، با اعداد و ارقام تحلیل می‌کند، مرتب به آینده فکر می‌کند، معنای رزق‌ات را درک می‌کند، رضایت مصرف کننده برای او جدی است، اگر دروغ بگوید اعتبار و سهم بازارخود را از دست می‌دهد و در نهایت با واقعیت مدیریت می‌کند. بهترین گواه این تحلیل جایگاه آلمان، چین، آمریکا، ژاپن و کرهٔ جنوبی در نظام جهانی است. در این کشورها، جهت‌گیری‌ها، اولویت‌ها و استفادهٔ بهینه از منابع، تحت تاثیر بنگاه‌داری اقتصادی است. در تاریخ این کشورها، تمرکز ذهنی و عملی در اقتصاد به تمرکز ذهنی و عملی در سیاست انجامیده است. شهروندان در این فضا، با ذهن‌های متمرکز پرورش پیدا می‌کنند.

یکی از نکات برجسته‌ای که این نویسنده یکبار از هانس-دیتریش گنشر (Hans-Dietrich Genscher)، وزیر امور خارجه اسبق آلمان شنید این بود که: یک سیاستمدار باید تشخیص دهد چه وقت از قدرت کناره‌گیری کند. گنشر در اوج قدرت خود زمانی که دو آلمان متحد شدند و او را همگان معمار وحدت آلمان شناخته بودند از



ردی از دستور مستقیم ایران

در حمله به مواضع خود نمی‌بینیم



پاتریک رایدر، سخنگوی پنتاگون به خبرنگاران گفت: لزوماً سندی نمی‌بینیم که نشان دهد ایران از آن‌ها خواسته تا چنین حملاتی را انجام دهند.

در پی تشدید حملات به پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه، پنتاگون امروز (دوشنبه) اعلام کرد که ردی از دستور مستقیم ایران برای حمله

به سربازان آمریکا در منطقه نمی‌بیند.

پاتریک رایدر، سخنگوی پنتاگون به خبرنگاران گفت: لزوماً سندی نمی‌بینیم که نشان دهد ایران از آن‌ها خواسته تا چنین حملاتی را انجام دهند. از آغاز جنگ اخیر اسرائیل و فلسطین و عملیات طوفان الاقصی، مواضع ایالات متحده در منطقه هدف حملات موشکی و پهپادی قرار گرفته است.

سخنگوی پنتاگون در پاسخ به سوال خبرنگاران برای اظهارنظر در این باره گفت که دستور مستقیمی از مقامات ارشد ایران به بازیگران منطقه رصد نکرده که مبنی بر این باشد که تهران

حملات رژیم صهیونیستی

ضربه روحی شدیدی به کودکان غزه وارد کرده است

روژنامه گاردین به نقل از یک روانپزشک

فلسطینی نوشت که کودکان غزه در کنار خطر مرگ و جراحت، از علائم شدید آسیب روحی روانی نیز رنج می‌برند.

وزارت بهداشت حماس در غزه دیروز اعلام کرد که یک هزار و ۷۵۰ کودک در ۱۶ روز مباران اسرائیل که به تلافی عملیات ۱۵ مهر؛ طوفان الاقصی حماس آغاز شد، کشته شده اند؛ یعنی به طور میانگین روزانه حدود ۱۱۰ کودک جان خود را از دست می دهند.

فاضل ابوهین روانپزشک گفت که تأثیر روانی جنگ بر کودکان نمایان شده است. کودکان "علائمی جدی مانند تشنج، شب ادراری، ترس، رفتار پرخاشگرانه، بی قراری و ترک نکردن والدین" را نشان می دهند.

او اظهار داشت: نبود مکان امن، ترس و وحشت فراگیر را در میان کل مردم ایجاد کرده و کودکان بیشترین آسیب را دیده اند.
این روانپزشک اضافه کرد: برخی از کودکان که واکنش مستقیم نشان داده و ترس خود را ابراز کردند، ممکن است نیاز به روانکاوای فوری داشته باشند، اما وضعیتشان از کودکانی که وحشت و ضربه روحی را در درون خود نگه



حمایت اوباما از جنایت رژیم صهیونیستی در غزه

جنایات رژیم صهیونیستی حمایت می کند که بر اساس گزارش روز دوشنبه وزارت بهداشت غزه، بیش از ۵ هزار فلسطینی تاکنون در درگیری های این منطقه به شهادت رسیده اند که برآورد می شود زن هزار و ۵۵ نفر از آنها کودک و هزار و ۱۱۹ نفر زن باشند. در این حملات بیش از ۱۵ هزار نفر نیز مجروح شده اند.
تارنمای هیل نوشت: اوباما در بیانیه ای طولانی حملات حماس را محکوم و بر حق رژیم صهیونیستی در دفاع از خود و ضرورت پیروزی از «قوانین بین المللی» تاکید کرد.

مساحت ۱۹۲/۷متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۴۰۰۰ دفتراهماباد	۲۳–آقای غفور استاداحمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۵۵/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۲ دفتراهماباد
۲۴–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۳۱۳/۷متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۲۴–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۳۱۳/۷متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۴ دفتراهماباد
۲۹–آقای قادر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۲۰/۹متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۲۵–آقای محمد احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۶۰۸/۹متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد
۴۰–آقای علی تیموری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۹/۳متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۲۶–آقای محمد احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶۹۳/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد
۴۱–آقای سلیمان تیموری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۶۹/۹متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۲۷–آقای علی محمدامینی اشرف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۰۵متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد
۴۱–آقای سلیمان تیموری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۰۱/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۲۸–آقای محمد احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۰۱/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد
۴۲–آقای علی محمدامینی اشرف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۰۱/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد	۲۸–آقای محمد احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۰۱/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد
۴۳–آقای محمد احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۶/۷متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۴ دفتراهماباد	۲۸–آقای محمد احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۰۱/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد
۴۴–آقای سلام احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۱۵/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۴ دفتراهماباد	۲۹–آقای کریم استاد احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۶/۰متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۵ دفتراهماباد
۴۵–آقای قادر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۱۵/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد	۳۰–آقای عبدالله عبدالله پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۲/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۸۶۱۶ دفتراهماباد
۴۵–آقای قادر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۲۸۹/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۳۱–آقای عبدالله عبدالله پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۳۹۹ دفتراهماباد
۴۶–آقای عبدالله عبدالله پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۷/۴متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۷۴۳۹۹ دفتراهماباد	۳۲–آقای حسن خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۱۶/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۸۶۱۶ دفتراهماباد
۴۷–آقای ابوبکر عبدالله پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۷۸۹/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۳۳–آقای حسن خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۱۶/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۸۶۱۶ دفتراهماباد
۴۸–آقای عبدالله خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۱۵/۵متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۳۳–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۱۶/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۸۶۱۶ دفتراهماباد
۴۹–آقای ابوبکر عبدالله پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۷۸۹/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۸۶۱۶ دفتراهماباد م الف ۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۹ مهر ماه ۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:چهار شنبه ۰۳ آبان ماه ۱۴۰۲	۳۴–آقای محمد کیان دوست نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۴۱/۹متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۴ دفتراهماباد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد– طلوعی

کرد که شمار شهدای حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه از پنج هزار نفر گذشته است.
بنا بر اعلام این وزارتخانه، حداقل پنج هزار و ۸۷ نفر در جریان حملات رژیم صهیونیستی

آمار وحشناک شهدای غزه؛ از ۵ هزار نفر هم گذشت!

شهید شده‌اند که دو هزار و ۵۵ نفر آن‌ها کودک و هزار و ۱۱۹ نفر آن‌ها زن هستند. این حملات همچنین بیش از ۱۵ هزار مجروح بر جای گذاشته است.

کرد که شمار شهدای حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه از پنج هزار نفر گذشته است.
بنا بر اعلام این وزارتخانه، حداقل پنج هزار و ۸۷ نفر در جریان حملات رژیم صهیونیستی

موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا
۹–آقای سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۵۴/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۴۵۷۵ دفتراهماباد	۹–آقای سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۵۴/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۱۰۱۵۴ دفتراهماباد
۱۰–آقای کمال احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۱/۹متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۱۰۱۵۴ دفتراهماباد	۱۱–آقای سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۵۴/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۴۵۷۵ دفتراهماباد
۱۱–آقای سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۵۴/۲متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۴۵۷۵ دفتراهماباد	۱۲–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۵۴متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۷ دفتراهماباد
۱۲–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۵۴متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۷ دفتراهماباد	۱۳–آقای سیدکمال مصطفوی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۴/۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۱۲ دفتراهماباد
۱۴–آقای قادر خضرپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۲۸۷متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع جزء مستثنیات مالکین روستا	۱۴–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۴/۵متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۱ دفتراهماباد
۱۵–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۴/۵متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۳۰۴ دفتراهماباد	۱۶–آقای سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۷۰/۹متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۳۷۹۸ دفتراهماباد
۱۶–آقای سلیمان احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۷۰/۹متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۳۷۹۸ دفتراهماباد	۱۷–آقای سلیمان تیموری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۷۶/۶متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۳۷۹۸ دفتراهماباد
۱۷–آقای سلیمان تیموری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۷۶/۶متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۳۷۹۸ دفتراهماباد	۱۹–آقای سیدکمال مصطفوی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۷۴۱/۵متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۷ دفتراهماباد
۱۸–آقای کمال احمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۰۰متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۷ دفتراهماباد	۲۰–آقای سلام محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۳۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۴۲۰۸ دفتراهماباد
۲۰–آقای سلام محمدپور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۳۸متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۴۲۰۸ دفتراهماباد	۲۱–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۱۴متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۷ دفتراهماباد
۲۱–آقای علی شیخی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۱۴متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۲۹۲۹۷ دفتراهماباد	۲۲–آقای محمد رسولی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۷/۵متر مربع در قسمتی از ۱۳–اصلی بخش ۲۱ مهابادروستای ایل تیمور موضوع نسق زراعی ۳۳۳۷۵ دفتراهماباد